SALOMON
FoodWorld
===

PRODUKT
SPEZIFIKATION

Impulse. Erfolg. Emotionen.

Pickled Jalapenos Nacho Slices

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten:

Produktbeschreibung:

Beschaffenheit:
Kostform:

Identitatskennzeichen:

EAN — Verkaufseinheit:
EAN - Umverpackung:
Zolltarifnummer:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit bei Anlieferung:

Lagerbedingungen:

Aufbau Umverpackung:
Sprachen auf Verpackung:

Umverpackung:

Verpackung VE:

Pro VE:

Pro Umverpackung:

Karton pro Lage:
Karton pro Palette:

Bruttogewicht Palette:
Palettenhé6he:

Artikel-Nr.: 8474699

Eingelegte, geschnittene Jalapefio-Chili-Schoten.

Jalapefo-Chili-Schoten, Wasser, Speisesalz, Sauerungsmittel:
Essigsaure, Festigungsmittel: Calciumchlorid

Das Original aus Mexiko: Eingelegte, griine Chilischoten, in Scheiben
geschnitten. Einzeln entnehmbar, saftig und bissfest mit "Scharfegrad”
medium hot. Schenken Sie lhrem Burger Temperament!

gegart
ohne Alkohol, ohne glutenhaltige Zutaten, ohne laktosehaltige
Zutaten, vegan, vegetarisch

nicht erforderlich / not required

4004074469905
4004074469912
20019020

1095 Tage
120 Tage

Raumtemperatur

6 x 2,8 kg = 16,8 kg

DE, GB, FR, NL, IT, ES, PT, DK, SE, FI, NO, GR, TR, PL, SK, CZ
1 x Karton (Pappe), 472 mm x 314 mm x 174 mm, 405 g

1 x Kartonetikett (Papier), 180 mm x 120 mm, 3 g

6 x Dose (WeiBblech), 1776 mm x @ 156, 283 g
6 x Banderole (Papier), 500 mm x 168 mm, 9 g

Nettogewicht
2,8 kg 1600 g 3,092 kg
16,80 kg 18,96 kg

Abtropfgewicht Bruttogewicht

5
40

778,4 kg
1542 mm
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PRODUKT AR,

SPEZIFIKATION

Pickled Jalapenos Nacho Slices
Artikel-Nr.: 8474699

Zubereitungsempfehlung: Nach dem Offnen kiihl lagern und alsbald verbrauchen.

Néhrwerte: 100 g enthalten durchschnittlich:

Energie [kd /kcall: 114/ 27

Fett [g]: <0.1
davon gesattigte Fettséuren [g]: 0,0

Kohlenhydrate [g]: 4,1
davon Zucker [g]: 3,9

EiweiB [g]: 0,9

Salz [g]: 1,1

Ballaststoffe [g]: 3,6

Mikrobiologische Daten:
N/A
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PRODUKT AR,

SPEZIFIKATION

Pickled Jalapenos Nacho Slices
Artikel-Nr.: 8474699

Allergeninformation:

Allergene Bestandteile

Glutenhaltiges Getreide und daraus gewonnene
Erzeugnisse

Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
Erdnlisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (inkl.
Lactose)

Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite ( >10mg/kg oder
10mg/l, als SO2)

Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
+ = enthalten / - = nicht enthalten

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe bei loser Abgabe (gemaB §9 ZZulV):

Keine

GVO - Erkléarung:

Das Produkt unterliegt keiner Kennzeichnungspflicht gemé&n den EU-Verordnungen 1829/2003/EG und
1830/2003/EG zur Kennzeichnung und Riickverfolgbarkeit von genetisch veranderten Lebens- und
Futtermitteln.

Das Produkt entspricht in seiner Zusammensetzung und Kennzeichnung den in Deutschland und der EU
geltenden rechtlichen Anforderungen.
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